137937.01            KBQ         KB9000      150

Subtotal  529.240,00

4.022,22PERCP IIBB 
BUENOS AIRES

5% DESC COM. 5,00% 26.462,00 

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

105.583,38  608.361,38 502.778,00

4.022,22Regímenes Especiales 

Total  612.383,60 

Son Pesos  Seiscientos doce mil trescientos ochenta y tres con 60/100

Las mercaderías viajan por cuenta y orden del consignatario. Lugar de entrega: B. de los Italianos 536, Wilde, 
Prov. de Buenos Aires.
Únicamente reconoceremos como constancia de pago nuestro recibo oficial numerado.

Las facturas abonadas con cheque: